
 

 

 

                                                                                    

 

Wrocław 14.01.2010 
Szanowni Państwo, 
 
W związku ze współorganizowaną  juŜ po raz szósty przez WCTT imprezą kooperacyjną dla 
szeroko rozumianej branŜy teleinformatycznej w ramach targów CeBIT w Hanowerze, jako 
ośrodek Enterprise Europe Network  West Poland  zapraszamy Państwa do wzięcia udziału w : 
 
 

Międzynarodowych Spotkaniach Biznesowych  
„FUTURE MATCH 2010” 

NIEMCY, Hanower 2 – 5 marca,  podczas targów CeBIT 2010 
 
 

Obowi ązkowa rejestracja uczestników „on line”, ich profil i działalno ści oraz ofert 
technologii do 15 lutego , wybór partnerów do 19 lutego  oraz potwierdzanie spotka ń  

do 22 lutego  2010 na stronie : www.futurematch.cebit.de  
 
 

Jako współorganizator spotkań biznesowych zapewniamy uczestnikom z naszej strony: 
 
 

• udział i rejestrację w katalogu Międzynarodowych Spotkań Biznesowych Future Match  
podczas trzech dni 2 - 5 marca, 79 Euro  od firmy ( max. 2 uczestników z firmy).             
Dla trzech pierwszych zgłoszonych firm wśród naszych klientów wstęp wolny, po wydaniu 
specjalnego kodu do rejestracji – wymaga wcześniejszego kontaktu z podanym  poniŜej 
konsultantem WCTT, 

• bilety wstępu na targi CeBIT 2010, w ramach powyŜszej opłaty rejestracyjnej, dla dwóch 
osób z firmy na te dni, w których odbywać się będą wyznaczone indywidualne  spotkania 
dla danego uczestnika (- kaŜdy dokonuje sam wyboru spotkań przeglądając opisy / profile 
działalności uczestników w katalogu ‘on-line’ po uprzednim zarejestrowaniu się), 

• moŜliwość nieodpłatnej prezentacji swojej działalności i ciekawych technologii na scenie 
przy wspólnym stoisku Future Match  podczas targów w panelu prezentacji „Future Talk” 
– rejestracja na stronie http://www.cebit.de/59012  - decyduje kolejność zgłoszeń, ilość 
miejsc ograniczona, 

• bezpłatną obsługę na miejscu spotkań kooperacyjnych w Hanowerze, w tym pomoc przy 
rozmowach oraz  tłumaczenie (j. angielski) ze strony konsultantów  WCTT,  
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INFORMACJE UZUPEŁNIAJ ĄCE i DANE DO KONTAKTU 
 
Ubiegłoroczne spotkania organizowane przez sieć ośrodków Enterprise Europe Network  
podczas targów CeBIT 2009, otrzymały bardzo pozytywną ocenę większości z uczestniczących 
tam 517 firm i ośrodków badawczych reprezentujących 44 kraje.  
W ramach Future Match 2009,  przez cztery dni odbyło się 1140 zarejestrowanych trwających 30 
minutowych, spotkań bilateralnych uczestniczących firm i wiele z nich zaowocowało nawiązaniem 
nowej międzynarodowej współpracy. W samych targach CeBIT 2009 brało udział 4300 
wystawców z całego Świata. 
Kompletną informację dotyczącą sposobu rejestracji do spotkań Future Match 2010  znajdziecie 
Państwo w specjalnie wydanej ulotce na stronie www.wctt.pl  lub bezpośrednio na stronie 
rejestracji do spotkań www.futurematch.cebit.de .W razie wątpliwości prosimy o kontakt z naszym 
konsultantem – kontakt poniŜej. 
Informujemy, Ŝe Wrocławskie Centrum Transferu Technologii jako koordynator w ramach sieci 
Enterprise Europe Network  w pięciu województwach Polski Zachodniej realizuje dla Państwa 
tego typu spotkania kooperacyjne i ew. obsługę wyjazdów nieodpłatnie, wykorzystując 
dofinansowanie z Komisji Europejskiej na promocję polskiej przedsiębiorczości w Europie.  
Zapraszamy Państwa do wzięcia udziału w wyjeździe, który umoŜliwi poznanie największych 
targów z branŜy informatyki i telekomunikacji w Europie, a zarazem pozwoli na bezpośrednie  
zagraniczne kontakty biznesowe podczas spotkań Future Match 2010.   
 
Kontakt w sprawie rejestracji do spotkań Future Match 2010:  
 
Grzegorz Banakiewicz 
email ; gb@wctt.pl , tel. / fax. 75 7550220 , tel.  kom. 609222576  
 
Oficjalna strona Spotkań EEN Future Match 2007 : www.futurematch.cebit.de   
Oficjalna strona Targów CeBIT 2010 to: http://www.cebit.de/  
 
 
 
Do zobaczenia na targach CeBIT, 
 
 
                                               
Grzegorz Banakiewicz                                                                   Grzegorz Gromada  
  

                                                                    
Konsultant ds. transferu technologii                                              Koordynator EEN West Poland 


